PAGE
5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Безыменского сельского поселения
«Грайворонского района» Белгородской области
10 апреля  2014 года                                                                                     № 6

Во исполнение статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с п. 2 ст. 14 Устава Безыменского сельского поселения муниципального района «Грайворонский район» Белгородской области, рассмотрев вопрос «Об исполнении бюджета Безыменского сельского поселения за 3 месяца 2014 года»  постановляю:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Безыменского сельского поселения  за 3 месяца 2014 года:
- по доходам в сумме: 462964,25 рубля
- по расходам в сумме: 626524,58рубля
с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) Безыменского сельского поселения в сумме 163560,33 рублей, с показателями:

- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета согласно приложению 1 к настоящему постановлению Безыменского  сельского поселения;

- по доходам бюджета Безыменского сельского поселения согласно приложению 2 к  настоящему постановлению Безыменского сельского поселения;
- по расходам бюджета Безыменского сельского поселения по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3 к настоящему постановлению Безыменского сельского поселения;
2. Опубликовать настоящее постановление в редакции газеты «Родной край».

Глава администрации
Безыменского сельского поселения                                        Благодарная Ю.В.

	Приложение № 1
к постановлению главы администрации Безыменского сельского поселения от 10.04.2014 года. №6

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Безыменского сельского поселения за 3 месяца  2014 года

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода группы, подгруппы, статьи, вида источника внутреннего  финансирования дефицитов бюджетов, кода классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам внутреннего  финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации
	Сумма (тыс. руб.)

	 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету  средств бюджета
	163 560,33

	 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	462 964,25

	 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	626 524,58

	 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	462 964,25

	 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	626 524,58

	 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов
	462 964,25

	 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов
	626 524,58

	 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов поселений
	462 964,25

	 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов поселений
	626 524,58

	 90 00 00 00 00 0000 000
	Источники финансирования дефицита бюджетов - всего
	163 560,33

	Приложение №2
к постановлению главы администрации Безыменского сельского поселения от 10.04.2014 года № 6

	Доходы бюджета Безыменского сельского поселения муниципального района «Грайворонский район» Белгородской области за 9 месяцев 2013 года.

	Тыс. руб.

	Наименование кода доходов
	Код доходов
	Сумма

	Налоговые и неналоговые доходы
	000 1 00 00000 00 0000 000
	149 964,25

	Налог на доходы физических лиц
	000 1 01 02000 00 1000 000
	63 603,43

	Доходы от уплаты акцизов на ГСМ
	000 1 01 03000 00 1000 000
	55 174,95

	Единый сельскохозяйственный налог
	000 1 05 01000 00 0000 000
	15 294,00

	Налог на имущество
	000 1 06 01000 00 0000 000
	4 847,10

	Земельный налог
	000 1 06 06000 00 0000 000
	4 440,07

	Государственная пошлина
	000 1 08 00000 00 0000 000
	975,00

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности

	000 1 11 00000 00 0000 000
	5 629,70

	Безвозмездные поступления
	000 2 00 0000 00 00000 000
	313 000,00

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	000 2 02 01000 00 0000 151
	300 000

	Субвенции бюджетам поселений
	000 2 02 03000 00 0000 151
	13 000

	Всего доходов
	462 964,25

	Приложение №3

к постановлению главы администрации Безыменского сельского поселения от 10.04.2014 года № 6

	Исполнение расходной части бюджета Безыменского сельского поселения

за 3 месяца 2014 года.

	Наименование показателя
	Раздел
	Подраздел
	Сумма

	1
	2
	3
	6

	Общегосударственные вопросы
	 01

	417 448,22

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	417 448,22

	Национальная экономика
	04

	35 470,84

	Дорожное хозяйство
	04
	09
	35 470,84

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	170 505,52

	Благоустройство
	05
	03
	170 505,52

	Культура, кинематография, средства массовой информации
	08

	3 100

	Культура
	08
	01
	3 100

	Всего расходов по бюджету

	626 524,58

Отчет об исполнении бюджета Безыменского сельского поселения за 3 месяца 2014 года